
資 產 負 債 表 於 2019年1月31日
2019年1月 2018年1月

千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
樓宇 244,575 253,456
裝修工程 17,911 17,581
傢具及裝置 192 289
辦公室設備 669 999
音響系統及燈光設備 3,084 3,292
電腦系統及軟硬體設備 1,623 1,790

268,054 277,407
流動資產

現金及銀行存款 138,950 110,651
按金, 預付及各應收款項 8,222 5,724
恩福非牟利機構往來賬 621 1,183

147,793 117,558
資產總值 415,847     394,965    

流動負債
應付款項 4,655 4,045
恩福非牟利機構往來賬 0 504

4,655 4,549

淨資產值 411,192    390,416   

儲備
常費
   上年度累積結存 387,787 373,103
   本年度增加 / (減少) 5,498 393,285 (1,563) 371,540

事工基金
   中國事工基金 0 876

樓宇維修儲備 17,907 18,000

儲備總值 411,192    390,416   

專 項 事 工 之 收 支 和 結 餘
差傳事工 中國事工 慈惠及社關事工

千港元 千港元 千港元

事工年初結餘 (於2018年4月1日) 17,490         20,971         27,798         

本期收入 (註1) 2,015           638              1,062           
本期支出 (10,693)       (2,180)          (4,078)          

(8,678)          (1,542)          (3,016)          

事工結餘 (於2019年1月31日) 8,812          19,429        24,782       

此為最新的財務報表，如需較早版本，請電郵至：finance.dept@yanfook.org.hk
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註1: 同工執事會於2013年1月16日通過由2013/14年度起將差傳、中國事工和慈惠及社關的奉獻納入為常費收入。



綜 合 收 支 表 由2018年4月1日 至 2019年1月31日
本年度實際收支 上年度實際收支 本年度 本年度全年預算 

4/2018-1/2019 4/2017-1/2018 對比上年度 4/2018-3/2019
千港元 千港元 % 千港元

收入
⼀般奉獻 109,884 86,271 27% 116,610
⼀堂多址奉獻 2,547 10,870 -77% 15,140
差傳事工奉獻 2,015 7,636 -74% 10,060
中國事工奉獻 638 2,780 -77% 3,763
慈惠及社關事工奉獻 1,062 4,789 -78% 6,432
特別奉獻 9,183 0 n/a 0
奉獻收入 125,329 112,346 12% 152,005

租金收入 421 523 -20% 608
銀行利息收入 1,735 818 112% 1,080
事工及什項收入 1,346 1,712 -21% 1,803
其他收入 3,502 3,053 15% 3,491

總收入 128,831 115,399 12% 155,496

支出
同幹費用 65,505 64,667 1% 84,117
樓宇費用 21,367 17,243 24% 27,899
行政費用 1,802 1,777 1% 3,234
事工費用 20,040 20,063 0% 33,655
折舊及其他 15,383 15,154 2% 22,971

總支出 124,097 118,904 4% 171,876

盈餘/(不敷) 4,734 (3,505) (16,380)

盈餘/(不敷)
常費 5,498 (1,563) -4.51759437 (15,616)
專項事工基金 (764) (1,942) (764)

盈餘/(不敷) 4,734 (3,505) (16,380)

恩福堂及各址堂收支表 由2018年4月1日 至 2019年1月31日
恩福堂 恩福馬鞍山堂 恩福東九堂 恩福元朗堂 恩福堂及各址堂
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入
⼀般奉獻 94,982 6,987 7,293 622 109,884
⼀堂多址奉獻 2,143 112 292 0 2,547
差傳事工奉獻 1,864 35 116 0 2,015
中國事工奉獻 600 11 27 0 638
慈惠及社關事工奉獻 948 40 74 0 1,062
特別奉獻 0 0 0 9,183 9,183
奉獻收入 100,537 7,185 7,802 9,805 125,329
租金收入 421 0 0 0 421
銀行利息收入 1,735 0 0 0 1,735
事工及什項收入 1,263 44 35 4 1,346
其他收入 3,419 44 35 4 3,502

總收入 103,956 7,229 7,837 9,809 128,831

支出
同幹費用 56,587 4,917 3,644 357 65,505
樓宇費用 11,797 2,298 4,233 3,039 21,367
行政費用 1,441 79 108 174 1,802
事工費用 18,646 520 562 312 20,040
折舊及其他 14,619 364 130 270 15,383

總支出 103,090 8,178 8,677 4,152 124,097

盈餘/(不敷) 866 (949) (840) 5,657 4,734
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